agusta de episcopatu agustensi excepta ecclesia sancti

laurencii de zambaua et ecclesia sancti martini de

arnato quas dono tibi alio modo sicuti in alteris est

instrumentis. et quam autem totam istam terrain

cultam et incultam cum toto hoc quod est de super

et quod huic terre pertinet et istas uniuersas pos-

sessiones quas abeo (sic ubique) et possideo ex parte

istius monasterii in toto territorio et episcopatu de

ualle agusta cum toto honore et pocro et districto

sicuti isto monasterio pertinet et michi (sic) perti-

nebat ex parte istius monasterii supra dictas cum

superioribus et inferioribus seu cum finibus et ac-

cessionibus suis inibi. ego qui supra anricus abas

uenditor tibi cui supra walberto prepósito emptori

uendo ac trado ut facias exinde tu et tui

successores in ista ecclesia existentes seu cui dederis

iure proprietario uero quidquid faceré uolueris sine

ulla utrorumque successorum contradicione. insuper

etiam actorem et defensorem per me meosque suc

cessores tibi tuisque successoribus in ista ecclesia de

uerezo existentibus seu cui dederis omni tempore

ab omni homine existere promitto sub duplici pena

querimonie. et omnes istius denarii donauimus in

utillitate istius monasterii uidelicet in soluendo istum

debitum. uidelicet bonifacio de uozono donauimus

de istis denariis centum et nouem libras, et oberto

de romano xi. libras et dimidiam et prepósito de

taurino solidos x. et benedictis de uercellis tres cen

tum et quinquaginta et nouem libras, et ego qui

supra anricus abas dico et confessus sum in pre-

dicto capitullo me abere mandatum et litteras diii

pape alexandri et ostendi et donaui tibi pares litte

ras ut facerem hanc uendicionem. et abeo litteras

quod abeo consilium capituli et assensum uassallo-

rum omnium consorcialium hanc uendicionem fa

ceré, et etiam ego notarius uidi litteras et exem-

plaui prepósito, ego qui supra anricus abas conuenio

tibi cui supra prepósito emptori et promitto quod

faciam confirmare hanc cartam uendicionis qualiter

supra est instrumentis per manum curie romane

cum expensis iste ecclesie sancti egipdii. et si ali-

quo tempore contingeret quod tu prepositus uel tui

successores uolueris uendere. . . . (lacuna)

michi et meis successoribus pro solidis xx. minus

quam alio homini de segusinis. et predictus abas

fuit confessus quod arducio prepositus fructuariensis

uille ex mandato abatis istius in pressencia aimonis

tarentasiensis archiepiscopi et wigonis agustensis

episcopi et rodulphi prioris sancti ursi inuestiuit

prepositum walbertum sancti egipdii de istis eccle-

siis et possessionibus quia sie inter eos conuenit.

actum fructeria in monasterio in generali capitulo

in festo sancli liburcii. si ffff m. istius dñi abatis

a anrici qui hanc cartam uendicionis fieri rogauit ibi

fuerunt dñi martinus de sancto martino et

wilielmus de barono et filippus archidiaconus et wi-

lielmus filius dñi wilielmi de barono et arducio

archipresbiter et iacobus de barono et wala iudex

de tronzano et boramundus iudex de cher, et mascher

de yporegia et oto de braia et wilielmus de ciriaio

et multi alii qui aderant ibi rogati testes.

Ego oldeprandus notarius sacri palacii interim et

rogatus hanc cartam tradidi et scripsi.

b ■ 4.

( MDxax )

г f ■ •■ ■• " ■

Divisione di beni tra Ogerio e Tebaklo fratelli con

successive atio di obbligazione e oppignorazione di

alcune pezze di terra a Staffarda

1182, 1 novembre

Archivio délia Mesa cattedrate d'Asti, m. 36, я.0 25.

(V.F.P.)

Anni domini mille centum octuaginta et duo.

iudiclione decima quinta, die lunis qui est primo

с die nouembris. in presencia bonorum hoiniimm quo

rum nomina infra leguntur finem et refutacionem

fecit ogerius in manibus tebaldi fratris sui. nomi-

natiue de partia sentarii cum oc quod sibi atinet

quod ogerius fecit tres partes et tebaldus abuit ter-

ciam et ogerius duas. illa de mat cum oc quod

atinet et illa de asenario quidem oc quod atinet

parti tebaldi. ortus retro domum tebaldi et terra

prati roxa de maso oberti crespi oc lotum ronar-

belle et oc de castellunto et oc de lasgauana que

diuidit cum bonifacio nasali et caput masi quod est

oberti crespi usque in terriuo et oc de uiuario quod

diuidit cum bonifacio nasal et oc de fosa de lalber

de qua ait rua redit drictum. et oc fuit factum in

placeam stoiarde féliciter, testes fuerunt baiamum

ti de purcit. ser raimundus sacerdos in manus rai-

naldus. roger de planecia. oto longus. Et ego ni-

colaus notarius palatinus scrips).

Anni domini mille centum octuaginta et duo indi-

ctione decima quinta die lunïs qui est primo die

nouembris confessus est ogerius se deberé dare te-

baldo libras quatuor astensium et unum modium

grani. unde obligat sibi propignare oc totum de

mot et terra et pratum et hoc de asenario et ос

de podio cai-magnolie et oc de strata de marcio

in marcio debet redimere et omni anno per ter

ciana partem uel dimidia uel tota, actum est oc in

stogarda in plateam. testes fuerunt iacobus tresca

et rainaldus. otobaret. probo. Et ego nicolaus no